Theyhave  no    tram  reverendam  dominationem  ulterius  certificamus  quod 
other  charters,  nulla    terre    tenementa  redditus    possessiones    vel  servicia 
Bto.,  or  lands.     mortificata  vei  non  mOrtificata  pertinent  fraternitati  predicto 

nee    habent  cartas  ex  concessione  domini  regis  seu  pro- 
genitorum  suorum.     Set  dicimus  quod  Johannes  Bucbrok  et 
Willelmus    de  Broughton  et  alii  seisiti    fuerunt  in  feodo 
simplici  de  terris  tenementis  et  redditibus  in  Norhamptonia 
et  Duston  que  valent  per  annum  in  omnibus  exitibus  septem 

,  libras  ultra  reprisas  et  aliquando  minus  pro  defectu  tenen- 

worth  £7giv«n  cium.  Et  predicti  Johannes  Bucbrok  Willelmus  de  Broughton 
by  John  et  alii  per  feoffamenta  sua  dederunt  et  concesserunt  Roberto 
Bugbrook  and    Wendlyngburgh  Thome  de  Sutton  Johanni  Malpas  Ricardo 

^ughton  to     Raulvns  et  aliis  omhia  terras  tenementa  et  redditus  supra- trustees.  dicta  cum  suis  pertinenciis.      Habendum  et  tenendum  eis 
heredibus  et  assignatis  eorum  imperpetuum  de  capitalibus 
dominis  feodorum  illorum  per  servicia  inde  debita  et  de  jure 
consueta  ea  intencione  ut  exitus  et  proficua  inde  annuatim 
proveniencia  in  sustentationem  devocionis  et  servicii  superius 

If  gild  comes  to  declarati  disponantur  et  cessante  dicta  fraternitate  vel  devo- 

t^s^n  theTands  cione  et  servicio  prenotatis  alio  modo  subtractis  bene  liceat 
eto.  for  good  of  dictis  feoffatis  heredibus  et  assignatis  eorum  prnnino  prefata 
their  souls.        terras  tenementa  et  redditus  in  Norhamptonia  vendere  dare 

legare  et  assignare  ac  dicta  terras  tenementa  et  redditus  in 
dicta    villa  de  Duston  cum  pertinenciis  vendere    dare  et 
assignare    quibuscunque    voluerint    pro    salute    animarum 

No  other  goods  suarum  ac  primorum  donatorum  feoffancium  antecessorum 
or  chattels  in     suorum  ac  omnium  fidelium  defunctorum.     Bona  vero  seu 

hand.  catalla  nulla  sunt  in  manibus  nostris  nee  aliorum  quorum- 
There  is  a  debt  cunque  ad  usum  fraternitatis  predicte.     Set  debentur  ultimis 
*o  last  wardens  custodibus    ejusdem  fraternitatis    de  excessibus  suis  anno 
of  £4  3s.  6Jd.     uitimo  jam  elapso  factis  in  racionabilibus  expensis  iiijl.  iijs. 

vjd.   ob.    prout    per    compotum    suum    ad    festum    Sancti 
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Given  on  the  Michaelis  ultimo  preterite  redditum  liquet  manifeste.  Datum